
ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

PREFEITURA MUNIGIPAL DE DERRUBADAS
AV. PELOTAS, 595 - DERRUBADAS / RS - CEP 98.528-000 / CNPJ -94.442.28210001-20

FONES: (55) 9 99494024 / 9 9935-7548 l9 9623-2763
Home page: www.derrubadas-rs.com. br
E-mail : prefeitura@derrubadas-rs.com. br

E@§AIIffO@
PORTARIA NO 20í. DE 07 DE MAIO DE 2024

Designa Físcais da Ata de Registro de Preços de
combustíveis referente ao Pregão Eletrônico - PE
05/2024 e dá outras providências.

ALAIR CEMIN, Prefeito Municipal de Derrubadas, Estado do Rio Grande do
Sul, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela Legislação vigente,

RESOLVE:

Art. 1o Designar os Secretários úunicipais a seguir relacionados, como Fiscais
da Ata de Registro de Preços de combustíveis, referente do Pregão Eletrônico - PE
0512024, responsáveis pelas suas respectivas Secretarias:

a) CRISTIANE FÜHR, responsável pela Secretaria Municipal de Educação,
Cultura e Desporto;

b) ANGELITA BOMM DOS SANTOS, responsável pela Secretaria Municipal
da lndustria, Comércio e Turismo;

c) CRISTIANO CARVALHO, responsável pela Secretaria Municipal da Saude
e Saneamento;

d) JULIANO DAV! HABITZREITER, responsável pela Secretaria Municipal de
Obras, Viação e Transporte;

e) RODRIGO VENDRUSCULO, responsável pela Secretaria Municipal da
Agricultura e Meio Ambiente;

0 MIRIAM WEBLER, responsável pela Secretaria Municipal de Habitação e
Assistência Social.

A,rt.20 - Esta Portaria entra em vigor na data da sua publicação.

Gabinete do Prefeito Municipal de Derrubadas, qos,07 de maio de 2024.

CEMIN
Prefeito de Derrubadas

Registre-se e Publique-se.
07t0512024.

rt
'de Recursos Humanos.

,i:FA SEGTÀDAS

Agent


